

შპს
გაფორმებული
17.10.2013

ონის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს
თავმჯდომარის მოადგილეს
ბატონ ნოდარ ბურდილაძეს

ჩვენს შორის გაფორმებული ხელშეკრულება №13/10 17.10.2013 წელს თანახმად
შეუვასრულე ნაკისრი ვალდებულება, კერძოდ მუნიციპალიტეტისათვის შემოვიტანე 6
ცალი შეშის ღუმელი საკვამლე მიწებით, რომლის ღირებულებაა 1299 (ერთიათას ორას
ოთხმოცდაცხრამეტი) ლარი.

გთხოვთ ჩამირიცხოთ აღნიშნული თანხა.

ინდ. მეწარმე
ზურაბ ჩიკვილაძე



№02-513
17.10.13

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.ონი

17 ოქტომბერი 2013 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერი ერთის მხრივ ინდ. მეწარმე “ზურაბ ჩიკვილაძე”, ხოლო მეორეს მხრივ ონის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მატერიალურ ტექნიკური სამსახურის უფროსი რაინდი მეტრეველის სახით ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ პირველმა მხარემ მეორე მხარეს, შემოუტანა 6 ცალი შუშის ღუმელი საკვამლე მიღებით თანით 1299 (ერთიათას ორას ოთხმოცდაცხრამეტი) ლარი. პირველი მხარე აბარებს ხოლო მეორე მხარე იბარებს შემოტანილ საქონელს.

აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით;

ჩაეაბარე

ინდ.მეწარმე

ზურაბ ჩიკვილაძე



ჩაეიბარე

მუნიციპალიტეტის გამგეობის მატ.

ტექ. სამსახურის უფროსი

რაინდი მეტრეველი



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0085322095

2 17/10/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:18:19
დრო (საათი, წუთი)

4 ზურაბი ჩიკვილაძე 34001007146
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 თვითმმართველი ერთეული ონის მუნიციპალიტეტი 237978275
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9
ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბული

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შემის ღუმელი	003	ცალი	4.0000	240.0000	960.0000
2	საკვამლე მილი	005	ცალი	25.0000	7.0000	175.0000
3	საკვამლე მილი	006	ცალი	12.0000	5.0000	60.0000
4	შემის ღუმელი	004	ცალი	2.0000	52.0000	104.0000

13 1299 - ერთი ათას ორას ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/10/2013 დრო (საათი, წუთი) 12:18:19

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოებეჭდვის თარიღი 17/10/2013, 12:18:32